UỶ BAN NHÂN DÂN
                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH

                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-ĐN

               Quy Nhơn, ngày        tháng  8  năm 2008

V/v điều tra vụ mất cắp tại Festival Tây Sơn- Bình Định.

Kính gửi: Giám đốc Công an tỉnh.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công hàm thượng khẩn HCM/586/1/2006 đề ngày 04/8/2008 của Tổng Lãnh sự quán Ấn Độ tại thành phố Hồ Chí Minh về việc đề nghị UBND tỉnh chỉ đạo điều tra vụ mất tài sản và một số giấy tờ của ông Jitendra Nath Misra, Tổng Lãnh sự Ấn Độ vào tối ngày 01/8/2008 tại lễ khai mạc Festival Tây Sơn- Bình Định 2008.

Nhằm đảm bảo quan hệ đối ngoại nói chung và tỉnh ta với Tổng Lãnh sự quán Ấn Độ nói riêng, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh đề nghị Giám đốc Công an tỉnh chỉ đạo điều tra vụ việc và sớm báo cáo UBND tỉnh./.
 KT. CHỦ TỊCH                                                                                                                PHÓ CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- PA35 (Công an tỉnh);

- Lưu: VT, P.NV (7b)

                                      Nguyễn Thị Thanh Bình